PRŮMYSLOVÉ HADICE
/ Průmyslové hadice z pryže a plastů / Hadice pro páru /
Hadice pro páru
1131_CZ2024_0_0 8 www.tubes-international.com
STEAM STAR® / 18 BAR
Hadice pro nasycenou páru
s ocelovým opletem
Duše:    černá pryž EPDM,

 [mm]
pracovní
tlak
[bar]
poruchový
tlak
[bar]
poloměr
ohybu
[mm]
hmotnost
[kg/m]
délka
role
 [m]
SO-STEAMSTAR18-10 10 19,5 4,75 18 180 130 0,421 60
SO-STEAMSTAR18-13 12,5 23 5,25 18 180 150 0,589 60
SO-STEAMSTAR18-19 19 30 5,5 18 180 230 0,846 60
SO-STEAMSTAR18-25 25,4 36,8 5,7 18 180 300 1,095 60
SO-STEAMSTAR18-32 31,5 43,5 6 18 180 375 1,505 60
SO-STEAMSTAR18-38 38 49,5 5,75 18 180 455 1,780 60
SO-STEAMSTAR18-51 51 64 6,5 18 180 600 2,261 60
SO-STEAMSTAR18-63 63 83 10 18 180 675 4,214 60
SO-STEAMSTAR18-76 76 98 11 18 180 725 4,962 60
Poznámka: indexy zvýrazněné barevně – nejčastěji používané
Hadice STEAMSTAR18 DN19 s koncovkou z nerezové oceli typ MSS (TI-SSF-FB-12-12-SS) namontovaná pomocí objímky Heavy Duty z
nerezové oceli.